

Warszawa, 27 listopada 2020 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej „ustawą”) na zakup i dostawę materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących oraz wielofunkcyjnych na potrzeby komórek organizacyjnych Centrum Projektów Europejskich.

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy i zmiana SIWZ

Pytanie nr 1:

Poz. nr 8-11

wg informacji pochodzącej od producenta wydajność dla oryginalnego tonera wynosi 20 000 str.
Proszę o weryfikację i poprawienie wymaganej minimalnej wydajności w formularzu cenowym

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że określona w Załączniku nr 1 do projektu Umowy (OPZ) oraz w formularzu ofertowym (zał. nr 2 do SIWZ) wydajność bębna do Konica Minolta MagiColor 4750en (zgodnie z informacjami od producenta) wynosi 30 000 str.

W związku z powyższym Zamawiający nie dokonuje zmiany w tym zakresie.

Pytanie nr 2:

Poz. nr 38

wg informacji pochodzącej od producenta wydajność dla oryginalnego bębna wynosi 75 000 str. Proszę o weryfikację i poprawienie wymaganej minimalnej wydajności w formularzu cenowym.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że wydajność bębna dla Konica Minolta BizHub C224 DR-512CMY wynosi: 55 000 str (wydajność bębna kolorowego) i 70 000 str (wydajność bębna czarnego).

W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapisy opisu przedmiotu zamówienia w ww. zakresie (zał. nr 1 do umowy_OPZ) oraz formularz ofertowy (zał. nr 2 do SIWZ). Przedmiotowe dokumenty stanowią zał. do niniejszego pisma.

Pytanie nr 3:

Poz. nr 38

Z uwagi na to, iż do prawidłowego działania urządzenia potrzebne są 3 kolorowe bębny (dla każdego koloru osobno) (C,M,Y) prosimy o informację czy w poniższej pozycji wycenić 1 bęben czy komplet składający się z trzech bębnow (C+M+Y).

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający żąda wyceny kompletu składającego się z trzech bębnow (C+M+Y).

Pytanie nr 4:

Ponadto informujemy, iż z uwagi na sytuację epidemiologiczną w Polsce czas oczekiwania na udzielenie rabatów przez producentów materiałów eksploatacyjnych znacznie się wydłużył i wynosi około 7 dni roboczych. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 04.12.2020 r.

Umożliwi to wszystkim potencjalnym Wykonawcom przygotowanie rzetelnych ofert, zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji, w oparciu o rabaty uzyskane od producentów, z uwzględnieniem ewentualnych wyjaśnień Zamawiającego i modyfikacji SIWZ.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do **dnia 2 grudnia 2020 r. do godz. 10:45**. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **2 grudnia 2020 r. o godz. 11:00**.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia treść SIWZ.

Zamawiający informuje o przedłużeniu terminu składania ofert do dnia 02 grudnia 2020 roku do godziny 10:45. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02 grudnia 2020 roku o godzinie 11:00 w siedzibie Zamawiającego.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje następującej zmiany SIWZ:

1) Rozdz. XII ust. 2-3 otrzymują następujące brzmienie:

„ 2. Ofertę należy umieścić w zamkniętej kopercie uniemożliwiającej zapoznanie się z jej treścią bez naruszenia koperty, opatrzonej nazwą i adresem Wykonawcy oraz oznaczonej w następujący sposób:

<p style="text-align: center;">Centrum Projektów Europejskich państwowa jednostka budżetowa ul. Domaniewska 39a, 02-672 Warszawa „Oferta w postępowaniu znak: WA.263.53.2020.MW na zakup i dostawę materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących oraz wielofunkcyjnych na potrzeby komórek organizacyjnych Centrum Projektów Europejskich ” Nie otwierać przed 02 grudnia 2020 r. przed godz. 11.00”.</p>
--

3. Ofertę należy przesłać pocztą lub złożyć w sekretariacie w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 39a, w terminie do dnia 2 grudnia 2020 r. do godz. 10:45.”

2) Rozdz. XIV ust. 1otrzymuje następujące brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi publicznie w dniu 2 grudnia 2020 r. o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 39a.”